                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VI oдд.25- 29.05

Тема 11- Поглед во минатото- 
Цели и задачи:
          1.   Вокабулар- професии,  обработка на текст  во минато време- Кои биле тие?
Оваа тема е  претставена на страна 116 во учебникот.
1. Професии- препишете ги и преведете ги професиите (вежба1)
2. Fact or fiction- прочитајте ги речениците и побарајте ги непознатите зборови. Овде имате презентација на минато време од глаголот ТО ВЕ – да бидеш. https://www.youtube.com/watch?v=6IYlpjqrpYE
3. На стр. 117 вежба 4 да де изработи. 
4. За повеќе вежбање користете ги линковите 

https://agendaweb.org/exercises/verbs/to-be-past-simple.htm
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       https://translate.google.com/-  aко имате непознат збор или за правилен изговор
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